Domesday.
Monastic. Royal.

De Eadesham. Edi- Edesham. Ipse Archie-
sha est maneriii niona- piscopus tenet Edesham. pro
chorii See. Trinitatis xvii. se defendit. Terra est.

et de cibo eor' et in In dominio ii carucae sunt et

Rv 2
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dimidia. Et c Villani cum
xiiii. Bordariis, habent xxxvi.

carucas. Ibi xiii. acre prati.

Et iii. Servi. Silva ad olau-

suram. De terra hujus ma-
nerii tenent ii. milites de
Ai-chiepiseopoiii.solins. Etibi

habent in dominio iiii. carucas.

Etxviii. villani cum v. Borda-
riis habent i. carucam. Totum
manerium t. e. e. valebat xl.

lib. Quando recepit similiter.

Modo reddit xlvi. libras et

xxvi. solidoR et iiii. denarios.

En Archiepiscopo c. solidos

de Garsumnne. Quod milites

tenent valet xi. libras. Et tamen
reddtmt xiii. libras.

Monastic.

tepore E regis se ue-
feudebat pro xviii. SuU'

et nc similit', et de
gablo reddit xvi. lib' et

xvi. sol' et iiii. den' et

valet XXX. lib' de firma,

et c sol' de Gersuma.
Et ex hiis suU' habet
B-odbertus filius Wat-
sonis ii, id est Egedom
qui valent vii. W}'. Et
tarn' qui teiiet reddit in-

de viiii. lib. Et Roge-
rius tenet ex hiis i. snU'

ad Beraha qui valet iiii.

lib'. Hoc manerium
jSabet Hundret in se

ipso.

Here in both cases it is recorded that the knights

paid two pounds more than the real rent of their land.

With this partial comparison of the two records I

leave that part of the subject, and proceed to give a

sketch of the whole contents of the volume ; remarking
that for the manors of the Convent which lay beyond
the boundaries of the shire of Kent, the " Domesday
D'ni Regis " was used in the cartularies of Christ

Church, the quotations in the descriptions being ta^en
literatim from that work.
The first page, under the title

:

He sunt consuetudines archiepiscopi in pascha de
presbiteris et ecclesiis,

gives a list of eighty-seven churches, with the amount
of the contribution due from each set opposite the

name ; these vary from 60s. from Dover (De doforis), to

7d. from Seasalter (Saesealtre) and several others of

the same class.

Hec sunt que debentur de Sco. Angustino singulis

annis Ecclesie x'pi.

The Abbey was bound to pay to the Priory, seven pence,

thirty farthing loaves, two best sheep, two jars of mead,
one of beer, and six hundred pence, all to be delivered
" in cena Domini."

Isfce ecclesie pertinent ad Scm. Martinum de
doforis.

A list of thirteen churches and monasteries " infra
" civitatem."

Ad folcestan pertinent, &c.
Ad Limenam, &c.